
“Genç bir yazarken, zengin olma ha-
yaliyle Alaska’ya altın arama serüve-
nine katılan Jack London, hiç altın
çıkaramamasına rağmen doğa ve insan
üzerine büyük bir bilgi birikimiyle geri

döndü. Alaska’da ki gözlemleriyle, yaklaşık bir ay
gibi kısa bir zamanda Vahşetin Çağrısını yazdı.”
Vahşetin Çağrısı kitabının Yayıncısı Jack Lon-
don’u bu satırlarla tanıtmıştı.

Kitabın yazarı altın arama macerasından eli
boş dönmüştü belki ama bu süre zarfında edebi-
yat dünyasına dev bir eser kazandırmayı başar-
mıştı.

Vahşetin Çağrısı, yargıç Miller’ın köpeği
Buck’ın, güneşli Santa Clara Vadisi’nde ki lüks
yaşamından kuzeyin buz tutmuş topraklarına gö-
türülmesi ve zor şartlar altında hayatta kalma
mücadelesini konu alır. Kitap aynı zamanda bir
modern edebiyat klasiğidir.

Buck, yargıç Miller’ın evinde, tabir yerindeyse

krallar gibi bir yaşam sü-
rerken, hırsızlar tarafından
çalınır ve Alaska’nın
kuzey bölgelerine getirilir.
Altın arayıcıları için kızak
köpeği olarak kullanıl-
maya başlandığında
Buck, doğanın acımasızlı-
ğına ve vahşetine maruz kalır. Zamanla, içgüdü-
leri yeniden uyanır ve vahşi doğaya uyum
sağlamaya başlar.

Buck, birçok farklı kişiye satılır. Kimi iyi niyetli-
dir, kimi ise zalimce davranır. Ancak Buck, her
deneyimden bir şeyler öğrenir ve giderek daha
güçlü hale gelir. Vahşi doğada hayatta kalmak
için gereken yetenekleri kazanırken, içgüdüleri
ve vahşi doğa arasındaki bağlantıyı da keşfeder.

Kahramanımız, iri ve güçlü bir köpekken gide-
rek kilo kaybeder, adeta kemikleri sayılacak hale
gelir. Ancak, bu zorlu şartlar altında ruhu bilenir
ve köklerine doğru bir yolculuk başlar. Binlerce yıl
önce vahşi birer kurtken, evcilleştirilen atalarının
izini takip eder adeta. Tüm benliği ile doğaya
adapte olmaya başlar. Konforlu lüks evin rahat
köpeği olmaktan çıkar; algıları aşırı hassas,
güçlü ve keskin olan bir kurt olmaya doğru evirilir.
Adet aslına rücu eder!

Kitap, insanların ve hayvanların doğayla olan
mücadelesini, gücü ve zayıflığı, vahşiliği ve
uyumu ele alarak anlatır. Jack London, "Vahşetin
Çağrısı"nda doğanın canlıları nasıl dönüştürdü-
ğünü ve içgüdülerin hayatta kalma mücadelesin-
deki rolünü vurgular.

Sonuç olarak, "Vahşetin Çağrısı," doğanın in-
sanları ve hayvanları nasıl şekillendirebileceğini
etkileyici bir şekilde anlatan bir macera ve ha-
yatta kalma hikâyesidir.
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